DECRETO Nº 6872

DE 06 DE AGOSTO DE 2014

ALTERA E ACRESCE DISPOSITIVOS AO DECRETO Nº 6.374, DE 27 DE MARÇO DE 2013, QUE INSTITUI, NO ÂMBITO MUNICIPAL, O NÚCLEO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – NEMAT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º O inciso I do artigo 3º do Decreto nº 6.574, de 27 de março de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“I – Secretaria Municipal de Finanças:
a) Fremar Pereira Hauck Gávio;
b) Wilney José Fraga;
c) Alexandre Magno Souza Marques;” (NR)

Art. 2º Ficam acrescidos os incisos V e VI ao artigo 3º do Decreto nº 6.574, de 27 de março de 2013, com a seguinte redação:

“V – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação:

a) Cláudia Maria Salles Haddad;

VI – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Edificações:
a) Luis Trajano de Oliveira.”

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de agosto de                     de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de agosto de 2014.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 124112/2013-71

Formalizado por HMS                                                                                                                                                                           2